1) Præter Ionem de Chio scripserunt Zenis sive Zeneus *Chius* (Athen. XIII, p. 501 F: καὶ τὴν πρὸς Αθηναῖον δὲ ξῆθον μιελύσατο Μίνως, καὶ περὶ ἐπὶ θανάτῳ παιδός συστάσαν, Θησέως ἔρασθεις, καὶ θυγατέρα τούτῳ γυναῖκα ἔδωκε Φαιδραν, ᾧς Ζηνίς ἡ Ζηνεύς φησιν δὲ Χίος ἐν τῷ περὶ τῆς πατρίδος συγγράμματι), *Hellenicus* (περὶ Χίον κτίσεως, Tzetzes ad Lycophr. v. 227; cf. Athen. X, p. 447 C; Sturz. ad *Hellen.* ed. alt. p. 90), *Hypermenes* quidam ἐν τῷ περὶ Χίον, Ptolemæus Hephaestion apud Phot. bibl. cod. CXC p. 490 ed. Hoeschel). Ab Äliano H. A. XVI, 39 commemorantur οἱ τὰς ὑπὲρ τῆς Χίον συγγράψαντες ιστορικοί.

μετεώρους, ἐπεὶ περὶ τῶν νεφελῶν λέγονσι πολλά. συνεχῶς δὲ κωμῳδοῦσι τοὺς διθυραμβοποιοὺς ὡς ἐκ τῶν νεφελῶν σπῶντες τὰς λέξεις κ. τ. λ. cf. id. ad v. 831 (Nieberd. p. 94 seq.).

3. Ex hac varietate litterarum eluet magna volubilitas ingenii Ionis; in tragoeidiis rhetorica quædam virtus in primis conspicua est, in carminibus hilaritas. Vino et amori eum deditum fuisse tradunt Bato Sinopensis, qui de vita et moribus ejus scripsit (Athen. X p. 436 F), et Ælianus (V. H. II, 41).

Sermo ejus ad diversa genera scriptorum accommodatus in libris maxime prosa oratione conscriptis Ionicam indolem prodere judicatur (cf. Nieb. p. 5—15). Quod fabulas Ionis interpretatos esse tres grammaticos nobilissimos, Aristarchum (Athen. XIV p. 634 C), Didymum (Athen. I. l. et XI p. 468 D), Epigenem (Athen. XI p. 468 C) Nieberding tradidit (p. 16), de Aristarcho et de Epigene certe dubitare licet, quos de singulis modo rebus ex fabulis Ionis de promptis disputasse tradit Athenæus. Philosophicos Ionis libros, qui *τριαγμοὶ* inscribuntur, commentatos esse Demetrium Scepsium et Apollonidem Nicæensem ex Harpocr. (*Ιων*) idem Nieberd. (ibid.) suspicatur.

4. Denique monendum est, nomen Ionis cum Dione sæpius confusum esse videri. Itaque Nieberding et p. 51, 21, in Etym. Magn. v. μάκαιρα pro verbis, quæ sunt, ὁ δὲ *Ιων*, suspicatur legendum esse ὁ *Δίων*, et ad grammaticum Dionem illum locum referendum esse; et p. 52, 22 apud Athen. XIV p. 633 legendum esse *Ιωνα* non *Δίωνα*. Verba Athenæi hæc sunt: *Δίωνα* δὲ τὸν Χῖον τὸ τοῦ Διονύσου σπουδαῖον πρῶτον κιθαρίσαι, *Μέναιχμος* Τιμόμαχος δὲν τοῖς Κυπριακοῖς Στήσανδρον λέγει τὸν Σάμιον ἐπὶ πλεῖστον αἰξῆσαι τὴν τέχνην, καὶ πρῶτον ἐν Δελφοῖς

καθαρωδῆσαι τὰς καθ² Ὄμηρον μάχας, ἀρξάμενον ἀπὸ τῆς Ὄδυσσείας. Ad hæc Nieb. “Hoc loco vereor, ne pro *Ιωνα* scribendum sit” *Ιωνα*. Sensus hic est: Dionem (sive Ionem) Chium primum Bacchi spondeum cithara cecinisse, Menæchimus tradit. *Ιωνύσου σπονδεῖον* est carmen compositum pedibus spondeis in honorem Bacchi, cantatum inter libandum. Jam intelligitur credo, quam apte ad nostrum hæc referantur, scilicet cantui et conviviis ut amicissimum, ita artis citharisticae minime imperitum. cf. Eleg. fragm. 3.”